

商 標 目 録

**GLORY**

# 別紙計算書

| 部品名       | 単価     | 使用数 | 金額     |
|-----------|--------|-----|--------|
| 本体 左      | ¥1,048 | 1   | ¥1,048 |
| 本体 右      | ¥1,048 | 1   | ¥1,048 |
| カバー 左     | ¥393   | 1   | ¥393   |
| カバー 右     | ¥393   | 1   | ¥393   |
| ワッシャー     | ¥7     | 1   | ¥7     |
| ワッシャー     | ¥7     | 1   | ¥7     |
| プリズム座 左   | ¥73    | 1   | ¥73    |
| プリズム座 右   | ¥73    | 1   | ¥73    |
| プリズムバネ 左  | ¥24    | 2   | ¥48    |
| プリズムバネ 右  | ¥24    | 2   | ¥48    |
| プリズムカバー   | ¥17    | 2   | ¥34    |
| バネクッション   | ¥8     | 4   | ¥32    |
| 中心軸       | ¥129   | 1   | ¥129   |
| 軸 締め具     | ¥18    | 1   | ¥18    |
| 軸 キャップ    | ¥41    | 1   | ¥41    |
| 眼幅目盛      | ¥69    | 1   | ¥69    |
| 対物レンズ枠    | ¥42    | 2   | ¥84    |
| 対物レンズ枠抑え環 | ¥22    | 2   | ¥44    |
| 偏芯環       | ¥11    | 2   | ¥22    |
| レンズ枠抑え環   | ¥32    | 2   | ¥64    |
| キャップ      | ¥67    | 2   | ¥134   |
| 遮光筒       | ¥15    | 2   | ¥30    |
| ワッシャー     | ¥9     | 2   | ¥18    |
| 接眼レンズ枠    | ¥145   | 2   | ¥290   |
| 締め具       | ¥40    | 2   | ¥80    |
| 視度目盛      | ¥138   | 2   | ¥276   |
| 接眼レンズ抑え環  | ¥25    | 1   | ¥25    |
| 目当ゴム      | ¥52    | 2   | ¥104   |
| 間隔環       | ¥48    | 2   | ¥96    |
| 視界環       | ¥35    | 1   | ¥35    |
| スケール枠     | ¥56    | 1   | ¥56    |
| スケール抑え環   | ¥36    | 1   | ¥36    |
| パッキング     | ¥9     | 2   | ¥18    |
| パッキング     | ¥12    | 2   | ¥24    |
| パッキング     | ¥10    | 2   | ¥20    |
| パッキング     | ¥6     | 2   | ¥12    |
| パッキング     | ¥10    | 2   | ¥20    |
| ネジ        | ¥6     | 1   | ¥6     |
| ネジ        | ¥2     | 6   | ¥12    |
| ネジ        | ¥2     | 8   | ¥16    |
| ネジ        | ¥8     | 10  | ¥80    |
| ネジ        | ¥2     | 1   | ¥2     |
| ネジ        | ¥8     | 2   | ¥16    |
| ワッシャー     | ¥4     | 12  | ¥48    |
| パッキング     | ¥5     | 12  | ¥60    |
| 小計        |        |     | ¥5,189 |
| 対物レンズ     | ¥327   | 2   | ¥654   |
| プリズムレンズ   | ¥206   | 4   | ¥824   |
| スケール      | ¥670   | 1   | ¥670   |
| 第1接眼レンズ   | ¥127   | 2   | ¥254   |
| 第2接眼レンズ   | ¥233   | 2   | ¥466   |
| 小計        |        |     | ¥2,868 |
| レインガード    | ¥40    | 1   | ¥40    |
| ポリキャップ    | ¥17    | 2   | ¥34    |
| ケース       | ¥900   | 1   | ¥900   |
| 化粧箱       | ¥120   | 1   | ¥120   |
| 梱包・運送     | ¥140   | 1   | ¥140   |
| 小計        |        |     | ¥1,234 |
| 合計        |        |     | ¥9,291 |